etkileri açısından birinciliği İslam ülkelerinden Malezya’ya, Batıda ise Amerika, İngiltere ve

Kanada’ya bıraktığı görülmektedir. Buna binaen burada, öncelikli olarak dergi editörlerinin

17 Tam adı Lübâbü’t-teʾvîl fî meʿâni’t-tenzîl olan tefsir, Ebü’l-Hasen Alâüddîn Alî b. Muhammed b. İbrâhîm

el-Hâzin’ e (ö. 741/1341) aittir.